
①新年明けましておめでとうございます。

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

本年も何卒宜しくお願い申し上げます。

昨年度は弊社におきまして、「大台」の年でございました。

宇都宮営業所も大きく発展し、組織の地盤も大きく固まり、

今や総人員数も７０名となりました。

毎年掲げて参りました、「警備員及び資格者不足問題」に関しましても、

昨年は指導教育責任者２名、交通誘導警備２級資格者３名増加と

訓練が実を結ぶようになりました。

今年も更に、

「人員不足（資格者含む）及び待遇問題」・「教育体制の充実・強化等」

に関しまして、更に実行し、他社様よりも魅力ある会社に出来るよう、

精進して参ります。

本年も地域住民の皆様、お取引先企業様への安心・安全をお届けするべく、

また業界全体の向上のために、より一層のご支援を賜りたく、

何卒宜しくお願い申し上げます。

平成２９年 年初

代表取締役 斎藤 大樹

役員一同

② ２号警備（交通誘導警備業務）指導教育責任者資格試験に合格しました

先日「２号警備（交通誘導警備業務）指導教育責任者資格試験」に、

ガイアより１名の合格者が出ました。

これで１号警備（施設常駐巡回警備業務）指導教育責任者が２名、

２号警備（交通誘導警備業務）指導教育責任者が３名となりました。

しっかりとした教育体制を整え、無事故の運営を確実に行って参りたいと思います。

ガイアホームページ

より過去のガイア通信

も閲覧できますので、

是非ご覧ください。


